

ALIZ CONSULTING ApS

**Årslevvej 16
2610 Rødovre**

CVR-nr. 36 04 37 84

**Årsrapport for 2022
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. juni 2023

Kamil Aliz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ALIZ CONSULTING ApS

Årslevvej 16
2610 Rødovre

CVR-nr.: 36 04 37 84

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 30. juni 2014

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Rødovre

Direktion

Kamil Aliz, direktør

Revisor

Danica

Godkendt Revisionsfirma ApS

Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 713.954, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.498.708.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-64.901	-1.654.979
Personaleomkostninger	1	<u>-103.662</u>	<u>-110.009</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-168.563	-1.764.988
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-109.667</u>	<u>-111.333</u>
Resultat før finansielle poster		-278.230	-1.876.321
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-495.167	271.360
Finansielle omkostninger	2	<u>-238</u>	<u>-1.826</u>
Resultat før skat		-773.635	-1.606.787
Skat af årets resultat	3	<u>59.681</u>	<u>66.869</u>
Årets resultat		<u>-713.954</u>	<u>-1.539.918</u>
		<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-475.983	296.360
Overført resultat		<u>-237.971</u>	<u>-1.836.278</u>
		<u>-713.954</u>	<u>-1.539.918</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		924.000	1.008.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	924.000	1.008.000
Grunde og bygninger	5	940.439	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	18.333
Indretning af lejede lokaler	5	0	7.334
Materielle anlægsaktiver		940.439	25.667
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	55.816	550.983
Finansielle anlægsaktiver		55.816	550.983
Anlægsaktiver i alt		1.920.255	1.584.650
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		279.700	369.700
Andre tilgodehavender		71.750	44.305
Selskabsskat		12.000	32.000
Tilgodehavender		363.450	446.005
Likvide beholdninger		53.901	451.619
Omsætningsaktiver i alt		417.351	897.624
Aktiver i alt		2.337.606	2.482.274

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	475.983
Overført resultat		<u>1.448.708</u>	<u>1.686.678</u>
Egenkapital	7	<u>1.498.708</u>	<u>2.212.661</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>22.342</u>	<u>81.959</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>22.342</u>	<u>81.959</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.963	28.313
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		513.894	143.073
Anden gæld		<u>274.699</u>	<u>16.268</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>816.556</u>	<u>187.654</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>816.556</u>	<u>187.654</u>
Passiver i alt		<u><u>2.337.606</u></u>	<u><u>2.482.274</u></u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	99.053	105.051
Andre omkostninger til social sikring	4.609	4.841
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>117</u>
	<u>103.662</u>	<u>110.009</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>238</u>	<u>1.826</u>
	<u>238</u>	<u>1.826</u>

Noter

3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	-59.617	-66.833
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-64	-36
	<u>-59.681</u>	<u>-66.869</u>

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.596.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.596.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	588.000
Årets afskrivninger	<u>84.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>672.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>924.000</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	0	117.920	22.000
Tilgang i årets løb	<u>940.439</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>940.439</u>	<u>117.920</u>	<u>22.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	99.587	14.666
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>18.333</u>	<u>7.334</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>117.920</u>	<u>22.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>940.439</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	75.000	100.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	475.983	179.623
Årets afgang	0	25.000
Årets resultat	<u>-495.167</u>	<u>271.360</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>-19.184</u>	<u>475.983</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>55.816</u>	<u>550.983</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Cafe Carlton ApS	København	50%	-2.576.715	-846.825
Cafe Apropos ApS	København	50%	111.632	-990.334
Burger Garage Vesterbro ApS	København	50%	-1.023.656	222.717
T.K. Group CPH ApS	Rødovre	50%	-104.230	51.254
			<u>-3.592.969</u>	<u>-1.563.188</u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	475.983	1.686.679	2.212.662
Årets resultat	0	-475.983	-237.971	-713.954
Egenkapital 31. december 2022	50.000	0	1.448.708	1.498.708

8 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.